
 
 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO  E HOMOLOGAÇÃO  

 
Convite: Nº 01/2021 

Processo Administrativo 53/2021 

Tipo:    Técnica e Preço 

Protocolo nº 356/2021 fls. 29 V  livro 02 

Edital  nº 33/2021 

 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA CRIAÇÃO DE PLANO DE 

MÍDIA E INTERMEDIAÇÃO, AGINDO POR CONTA E ORDEM DA FDF, NA 

AQUISIÇÃO DE ESPAÇO PUBLICITÁRIO PARA VEICULAÇÃO DE ANÚNCIOS 

CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO DESTE PROCESSO LICITATÓRIO. 

 

 

 

 

   O Diretor da Faculdade de Direito de Franca- FDF, Prof. Dr. José Sérgio 

Saraiva, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Inciso VII do artigo 38 e Inciso VI do 

artigo 43, ambos da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, diante da ausência de recursos,  e estando a 

instrução do processo n.º 53/2021, Convite 01/2021, de acordo com o termos do edital e da 

legislação pertinente, HOMOLOGA o presente processo licitatório e ADJUDICA o seu objeto à 

empresa  JOB PUBLICIDADE E PROPAGANDA S/S LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 

55.108.989/0001-43, observando-se o valor R$-152.730,19 (cento e cinquenta e dois mil, setecentos e 

trinta reais e dezenove centavos). Fica o responsável pela empresa notificado a comparecer à Faculdade 

de Direito de Franca para assinatura do termo contratual.   

 

   Franca, 24 de novembro de 2021. 

 

 

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva 

Diretor da Faculdade de Direito de Franca 

 

 

 

 


